
ZARZĄDZENIE NR 149/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań z zakresu pomocy społecznej oraz wspierania rodziny i systemie pieczy 

zastępczej na lata 2018 – 2020 oraz przyznania dotacji podmiotom uprawnionym.

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.) oraz art. 190 ustawy z dnia
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity
Dz. U. z 2018 r., poz. 998, z późn. zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 450 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
W załączniku do Zarządzenia Nr 515/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 grudnia 
2017 r. zmienionymi Zarządzeniami: Nr 29/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 stycznia     
2019 r. i Nr 72/2019 z dnia 28 lutego 2019 r. dokonuje się następującej zmiany:
- w Zadaniu 2. Prowadzenie placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w formie 
opiekuńczej - w tym kół zainteresowań, świetlic, klubów i ognisk wychowawczych na 
terenie Miasta Kielce w pkt 5 – dokonuje się zwiększenia kwoty dotacji na rok 2019 dla  
Oratorium Świętokrzyskiego Świętego Jana Bosko, ul. 1-go Maja 57, 25 - 511 Kielce, i tak: 
dotychczasową kwotę dotacji  202.800 zł (słownie złotych: dwieście dwa tysiące osiemset) 
na kwotę 242.800 zł (słownie złotych: dwieście czterdzieści dwa tysiące osiemset).

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Kielcach.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Bogdan Wenta

Id: 8D030D9E-D000-4E5A-9C6D-1447A67492FE. Przyjęty Strona 1




